
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano@postacert.toscana.it
tel.+39 055 875011 FAX +39 055 8750301  Web: https://www.comune.carmignano.po.it

CPV: 92610000-0- Servizi di gestione di impianti sportivi

CIG: 9927168E2D

Descrizione dell'appalto:     CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO NATATORIO PER IL COMUNE DI
CARMIGNANO (PO)

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.
63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex
art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021
previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: dell’OEV ai sensi dell’art. 95 c. 3 Dlgs 50/2016 s.m.i.

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 29/06/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 14/07/2023

Numero di operatori manifestanti: 4
0001 S.S.D. OLIMPIC NUOTO NAPOLI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 04/07/2023 08:46:25
0002 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.D. A R.L. 07/07/2023 17:30:09
0003AQUASPORT SSD ARL 08/07/2023 20:09:25
0004 CENTRO GIOVANILE DI FORMAZIONE SPORTIVA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 11/07/2023
12:50:13
 
Numero operatori economici invitati: 4

Data di spedizione della Lettera d'invito: 18/07/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 03/08/2023 alle ore 10:30

Numero offerte ricevute: n° 2

1. RTI AQUASPORT CLARUS offerta del 01/08/2023 12:11:39
2. CENTRO GIOVANILE DI FORMAZIONE SPORTIVA ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA offerta del
02/08/2023 13:20:53

Numero offerte ammesse e valutate: 2

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  Centro  Giovanile  di  Formazione  Sportiva  Associazione  Sportiva
Dilettantistica P.IVA-01966770974 Via G. Fabbroni, 3/9 -59100 Prato (PO)

 (Media Impresa)

Ribasso offerto: 35 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: Euro 186.475,41

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 13/10/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


